Publicado no DOE de 11/07/12
RESOLUÇÃO AGERBA Nº 13, DE 26 DE JUNHO DE 2012

Homologa a 11ª Oferta Pública de Volumes Adicionais de Gás Natural
promovida pela Bahiagás.

 A DIRETORIA DA AGERBA, EM REGIME DE COLEGIADO , no uso de suas atribuições e à vista do constante
no Processo Administrativo AGERBA nº 0901120051293, conforme deliberação registrada do item 17 da Ata de nº.
15, de 26 de junho de 2012, RESOLVE:
Art. 1º Homologar a 11ª Oferta Pública de Volumes Adicionais de Gás Natural para consumo no período de Abril a
Julho de 2012, promovida pela Bahiagás em decorrência do 1º leilão de gás natural da Petrobras ocorrido em 26 de
março de 2012.
Art. 2º. Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.
DIRETORIA EM REGIME DE COLEGIADO , em 26 de junho de 2012.

EDUARDO HAROLD MESQUITA PESSÔA
Presidente da Diretoria em Regime de Colegiado